UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

ông Lê Thích (trú tại thôn Hàm

Long, xã Nghĩa Hà, thành phố

Quảng Ngãi)

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 02/5/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày

25/4/2019 của ông Lê Thích (thường trú tại thôn Hàm Long, xã Nghĩa Hà,

thành phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến việc bồi thường, giải

phóng mặt bằng dự án Khu dân cư Đông Phương, xã Nghĩa Hà, thành phố

Quảng Ngãi.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thành phố Quảng Ngãi giải quyết theo thẩm quyền và trả lời cho

công dân theo quy định (nội dung cụ thể trong Đơn và các tài liệu gửi kèm

theo)./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ông Lê Thích (báo tin);

- VPUB: CVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc135

 Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-07T08:03:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-07T08:03:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T10:49:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!